外语政[2010]5号
外国语学院关于下达2010年科研经费、论文、专著指标的通知
各系、部：
	    根据学校下达给学院的科研任务,经研究,现将各项指标分解下达到各系、部，请落实具体措施，积极完成任务。

	外国语学院
二0一0年四月六日

附件：2010年各系、部科研经费、论文、专著指标分解情况
主题词： 指标   下达   通知
外国语学院办公室           2010年4月6日印发
附件：2010年各系、部科研经费、论文、专著指标分配情况

（一）科研经费50万系、部分配表:
按教授0.8万 副教授0.56万 讲师0.48万 助教0.32

[英语系] 28人

教授3人,副教授9人,讲师14人,助教2人  分配14.8万
[日语系] 8人

副教授,3人讲师2人,助教3人             分配3.76万
[研教部] 7人
副教授2人,讲师5人                     分配3.52万
[大英一部] 31人
教授1人,副教授5人,讲师25人           分配15.6万
[大英二部] 21人
副教授7人,讲师13人,助教1人           分配10.48万
（二）2010年一级论文系、部分配表:
按教授1篇 副教授0.25篇 讲师 0.15篇
[英语系] 28人
教授5人(含黄海军、蒙兴灿),副教授9人,讲师14人 9.35篇
[日语系] 5人
副教授3人,讲师2人                           1.05篇
[研教部] 7人
副教授2人讲师5人                           1.25篇
[大英一部] 31人
教授1人,副教授5人,讲师25人                6篇
[大英二部] 20人副教授7人讲师13人          3.7篇
（三）2010年专著2部系、部分配表:

[英语系]                     1部
[日语系]                     0.5部
[研教部]                     0.3部
[研教部]                     0.3部
[大英一部]                   1部
[大英二部]                   0.5部